[3° no., 2e resp. v]	
	[noten(balken) niet ingevuld] (R)	Accessit ad pedes ihesu peccatrix
105v	[noten(balken) niet ingevuld] (v)	[D]imissa sunt ei peccata multa
	[noten(balken) niet ingevuld] (r)	[A]rmilla perforata est leviathan maxilla
	[2 bladen uitgescheurd, maar tekst loopt door]	
106r	[noten(balken) niet ingevuld] (v)	Divina midericordia te interveniente non solum
	[noten(balken) niet ingevuld]	Gloria patri
	[Ad laud. a]	Maria stabat ad monumentum
106v	(a)	Et vidit duos angelos in albis
	(a)	Dicunt ei illi mulier q'd ploras dicit eis
107r	(a)	Hec cum dixisset conversa est
	(a)	Dicit ei ihesus mulier quid ploras
	Ad bnd. a	O mundi lampas et margarita
107v	[Mgt. a]	Gloriosa iam per orbem rutilat
108r	[Ad vincula petri. Ad mgt. a]	Angelus domini astitit et lumen refulsit in habitaculo
108v	[Ad laud. a]	Misit herodes rex manus ut affligeret
	(a)	Occidit autem iacobum fratrem iohannis
	(a)	Vindens quia placeret iudeis apposuit
	(a)	Qui cum apprehendisset petrum
109r	(a)	Oratio autem fiebat ad dominum
	[De sancta Anna. Ad vesp. R]	O nimium felix et laude
109v	(v)	Affer opem nobis mundo
		Gloria patri
	(mgt. A)	O celi lampas radians
110r		Diem festum anne sancte celebrans
	(p)	Venite
110v	[in 1° no.][a1.1]	Manum suam anna misit
	[a1.2]	Manum suam aperuit ... opi et palmas
	[a1.3]	Fortitudo et decor indumentum ieus
111r	[r1.1]	Anna florens clara prosa pia
	[v1.1]	Clara quidem celesti titulo stellam
	[r1.2]	Stirps aaron sanctam cum stirpe
111v	[v1.2]	Prodiit ex anna vas portans nobile
	[r1.3]	Te felix domina sublimat filia
	[v1.3]	Sex alie natos gemierunt hos
112r	[in 2° no.][a2.1]	Os suum aperuit sapientie et lex
	[a2.2]	Consideravit semias[?] domus sue
	[a.2.3]	Date ei de frutu[?] manuum
	[r2.1]	Anna ioachim servivit[?] sedulo
112v	[v2.1]	Stirpe nobilis virtute spectabilis
	[r2.2]	Oriunda ex bethleem clarum anna duxit
113r	[v2.2]	Iam clarum genus magnis virtuti
	[r2.3]	Anna floret ut lilium in summi regis
113v	[v2.3]	Iam cum sanctis gaudet in patria
		Int'
	[in 3° no.][a3.1]	Ego quasi theribintus extendi
	V	Ego[?] quasi vitis f'uctificavi suavitatem[?]
114r	A	Olivam uberem pulchram fructiferam speciosam
	R 7	Felix anna cuius tres filie sic
	V	Prima gigit[?] regem glorie sex sanctas
	[r.3.2]	O mater anna nobilis oliva pulchra
114v	V	Anna mater egregia conserva
	R	Sicut sol oriens in mundo

115r	V	Et velud aurora diluculo
		Gloria patri
	[geen noten]	[I]d est dies celebris quo soluta
115v	[leeg]	
116r	[=dubbel R: Sicut sol oriens, zie 5 regels hoger]	...do in altissimis dei et sicut luna perfecta
	V [= dubbel v: Et velud, zie 5 regels hoger]	Et velud aurora diluculo
	[in sec. vesp. a]	Anna christi thalamum intrans
116v	A	Pulso mentis nubulo [nubilo] deterso
	A	Vigilans et sitiens hec quesivit deum
	A	Benedicant omnia deum qui dotavit annam
	a	Aulam celi curie anna iam
117r	Ad bnd. a	Benedictus deus qui invisit[?] nos
	In sec. vesp. ad mgt. a	O radix viva mire pietatis
117v	[2e helft leeg]	
118r	[sierlijke hand] Ad vincula petri apostoli. Ad vesp. a. Solve iubente. R. Petre amas. Ut supra in passio. Hymn. Iam bone. V. In omnem.	
	Ad mgt.	Angelus domini astitit et lumen refulsit in habitaculo
	Ad laud. a	Misit herodes rex manus ut affligeret
	(a)	Occidit autem iacobum fratrem iohannis
	(a)	Videns quia placeret iudeis apposuit
118v	(a)	Qui cum apprehendisset petrum
	(a)	Oratio autem fiebat ad dominum
	In sec. vesp. ad mgt. Angelus domini. ut supra in primis vesp.	
	In die sancti laurentii. Ad vesp. Super ps. Ferial. a. Beatus vir.	
	r	Beatus vir Laurentius qui post aurum
119r	V	Qui potuit transgredi et non est
	Hymn. En martiris. v. Dispersit dedit pau.	
	Ad mgt. a	Confitebor tibi domine rex et collaudabo te
	Ad laud. a	Laurentius bonum opus operatus est
119v	(a)	Laurentius ingressus est martir et confessor
	(a)	Adhesit anima mea
	(a)	Misit dominus angelum suum et liberavit
	(a)	Beatus laurentius clamabat dicens
	Ad bnd. a	In craticula te deum non negavi
120r	Ad laud. [= In sec. vesp]. a.	Levita laurentius bonum opus operatus
	(p)	Beatus vir
	(a)	Veni desiderator bone veni
	(p)	Credi.
	(a)	Beatus laurentius clamavit et dixit
120v	(p)	Ad dominum
	(a)	Gratias ago deo meo quia
	(p)	Ad te do. [=le. ?]
	(a)	O ypolite si credis in dominum
	p	De profundis
	Ad mgt. a	Beatus laurentius dum in craticula
121r	In assumptione beate marie virgine. [Ad vesp.] a.	Ortus conclusus es dei genitrix
	p	L. pu.
	(a)	Quam pulchra es amica mea

	(p)	Lau. do. om.
	(a)	Dilecte mi apprehendam te
	(P)	Lau. anima
	(a)	Adiuvo vos filie iherusalem
121v	(p)	Lau. do. q.
	(a)	Sicut malus inter ligna silvarum
	(p)	Lau. iherusalem
	R. Felix namque. Hymn. O quam glorifi. v. Post par.	
	<i>Ad mgt. (a)</i>	Virgo prudentissima quo progredieris
	<i>Ad nunc dim.</i>	Sancta maria succurre miseris iuva
122r	<i>[Ad matut.] Invitat</i>	In honore beatissime marie semper virginis
	<i>p</i>	Venite
	<i>In 1° no. (a)</i>	Exaltata es sancta dei genitrix
	<i>p</i>	Domine do.
	(a)	Paradisi porte per te nobis
	<i>p</i>	Celi e.
	(a)	Benedicta tu in mulieribus
122v	<i>p</i>	Domini est terra
	<i>r</i>	Vidi speciosam sicut columbani
	(v)	Que est ista que ascendit per
123r	(r)	Sicut cedrus exaltata sum
	(v)	Et sicut cynamomum et balsamum
	<i>r</i>	Que est ista que processit
	<i>v</i>	Que est ista que ascendit
123v	<i>In 2o no. a</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>p</i>	Eructa.
	(a)	Adiuvabit eam deus vultu suo
	<i>p</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
	<i>p</i>	Fundamen.
	<i>v. Adiuvabit eam.</i>	
	<i>r</i>	Beatam me dicent omnes
124r	<i>v</i>	Et misericordia eius a progenie
	<i>r</i>	Ornatam in monilibus filiam
124v	(v)	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Diffusa est gratia in labiis tuis
	(v)	Dilexisti iustitiam et odisti
	<i>In 3o no. (a)</i>	Gaude maria virgo cunctas
	(p)	Canta. i
125r	(a)	Dignare me laudare te virgo
	<i>p</i>	Do. reg. ex.
	(a)	Post partum virgo inviolata permansisti
	<i>p</i>	Cantate ii
	(r)	Beata es virgo maria dei genitrix
125v	(v)	Electa mater et virgo que sine viro
	<i>r</i>	Ista est speciosa inter filias
	(v)	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>r</i>	Super salutem et omnem pulchritudinem
126r	<i>v</i>	Valde nos eam oportet venerari que
	<i>Ad laud. a</i>	Assumpta est maria in celum
	<i>a</i>	Maria virgo assumpta est ad ethereum
126v	(a)	In odore unguentorum tuorum
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domine quia
	(a)	Pulchra es et decora filia
	<i>Ad bnd. a</i>	Que est ista que ascendit sicut aurora
127r	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Vulnerasti cor meum soror mea sponsa
	<i>p</i>	Dixit do.

	(a)	Surge aquilo et veni auster
	(p)	Lau. pu.
	(a)	Descendi in ortum
127v	p	Letatus.
	(a)	Anima mea liquefacta est
	p	Nisi dominus
	a	Tota pulchra es amica mea
128r	p	Lau. iherusalem
	r	Salve maria gemma pudicitie
	(v)	Virgo solamen desolatorum spes et mater
		Gloria patri
	<i>Ad mgt. a</i>	Hodie maria virgo celos ascendit
129r	<i>In natali sancti augustini patris nostri</i>	
	<i>Ad vesp. a</i>	Letare mater nostra iherusalem quia rex
	p	Lau. pu.
	a	Huius mater devotissima quem
129v	p	Lau. do. o.
	(a)	Distulit tamen diu baptismi gratiam quia
	(p)	Lau. anima
	a	Surgens autem post multos
	p	Lau. do. q.
130r	(a)	Inventus igitur a custodibus
	p	Lau. iherusalem
	r. Vulneraverat charitas. <i>Hymn.</i> Magne pater. v. Ora pro nobis.	
	<i>Ad mgt. (a)</i>	Adest dies celebris quo solutis nexu
130v	Ad compl. per totam oct. <i>Hymn.</i> Celi cives.	
	<i>Ad nunc dim. (a)</i>	Vigilate omnes et orate nescitis enim
131r	(<i>Ad matut.</i>) <i>invitat</i>	Magnus dominus et laudabilis valde
	p	Venite
	<i>Hymn. Celi cives.</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	Aperuit augustinus codicem apostolicum
	p	Bea. vir.
131v	(a)	Insinuavit ergo per litteras sancto viro ambrosio
	p	Quare fre.
	(a)	At ille iussit ysayam prophetam qd'
	p	Domine quid mul.
	v. Iustus germina.	
	r	Invenit se Augustinus longe esse a deo
132r	(v)	Nec tu me mutabis in te
	r	Sensit igitur et expertus est non esse
132v	(v)	Propter iniquitatem corripuisti nomen
	r	Tum [=Cum/dum] vero in visibilia dei per ea
	v	Quid autem sacra menti haberet verbum caro
133r	<i>In 2o no. (a)</i>	Verumptamen primam huius lectionem
	p	Cum invararem
	(a)	Inde ubi tempus advenit quonomen
	p	Verba mea
	(a)	Nec satiabatur illis diebus
133v	p	Domine do.
	(r)	Itaque avidissime legere cepit
	(v)	Et apparuit ei una facies eloquiorum
	r	Misit ergo dominus in mentem eius
134r	(v)	Audierat enim qd' a iuventute sua
	(r)	Volebat enim conferenti estis suos ut
134v	(v)	Displicebat ei quidquid agebat in